Образец заявления на сдачу квалификационного экзамена

Наименование и реквизиты управляющей организации (обязательно ИНН организации)
__________________________________________________________________________________
Председателю лицензионной комиссии
Республики Хакасия
по лицензированию деятельности по
управлению многоквартирными домами
Л.А. Урману

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ДОПУСКЕ К КВАЛИФИКАЦИОННОМУ ЭКЗАМЕНУ

        Прошу Вас допустить меня к  квалификационному экзамену на получение квалификационного аттестата на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами.
     О себе сообщаю следующие сведения:
А)Ф.И.О.(кандидата) дата рождения, место рождения;_____________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Б) данные документа, удостоверяющего личность ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
В)занимаемая должность в управляющей организации _____________________________________________________________________
Г) электронный адрес, телефон, адрес места жительства ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
     Я даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку своих персональных данных в соответствии с пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
      Настоящим гарантирую достоверность предоставляемой информации.

Дата: «___»_______ 2018г.

Подпись:___________________/(________________)
(подпись и расшифровка подписи кандидата)

Заявление принято:
№________________, Дата «___»________2019г., время:________

________________/_________________
(Ф.И.О. и подпись лица принявшего заявление)